Larissa Tomaz de Castro

Collaboratrice
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Avocats

15bis, rue des Alpes / Case postale 2088
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Langues
Frangais, Anglais, Portugais

Schellenberg
Wittmer

Larissa Tomaz de Castro est collaboratrice dans notre département bancaire
et financier a Genéve.

Expertise

— Droit bancaire & financier

— Droit des sociétés & droit commercial
— Droit immobilier

— Services financiers

— Droit des données

— Droit des assurances

— Secteur immobilier
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2019
2019

2017
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2023
2017

2017
2017

2015

Collaboratrice chez Schellenberg Wittmer

Avocate Senior dans une société internationale "Big 4" a
Geneve

Conservatrice adjointe du registre foncier (Canton de Vaud)
Avocate stagiaire dans une étude d'avocats a Geneve

Juriste au Service d'échange d'informations en matiere fiscale
a Berne (AFC - SEJ)

Avocate stagiaire aupres de deux Tribunaux (Biel/Bienne et
Geneve)

Admission au barreau suisse

Certificat de spécialisation en matiere d’avocature, Université
de Geneve

Certificat en droit transnational, Université de Genéve

Master en droit économique, Université de Geneve et
University of Sheffield

Bachelor en droit, Université de Geneve

Autres activités professionnelles
— Membre de I'Ordre des avocats de Genéve (des le 01.01.2024)



